
19.30
Raadsvergadering 
29 oktober 2019

Agendapunt 
DR

pagina ons kenmerk
1 19.30B1

Bijlage

Conceptraadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 mei 2019;

b e s l u i t :

a in te stemmen met de Nota van zienswijzen bestemmingsplan Landelijk gebied, 
locatie Biljoen 6 te Velp en de daarin opgenomen afwegingen en conclusies;

b het bestemmingsplan Landelijk gebied, locatie Biljoen 6 te Velp als vervat in de 
bestandenset met de planidentificatie NL.IMRO.0275.BPLG39-VA01, in elektronische 
vorm en met een volledige verbeelding op papier, ongewijzigd vast te stellen;

c geen exploitatieplan vast te stellen;
d het beeldkwaliteitplan Overhagen Velp, september 2018 vast te stellen;
e de omgevingsvergunning te verlenen.

De Steeg, 29 oktober 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


